MUNICIPALIDAD DE USHUAIA

drnirls ación

1) -	 1

O 1 42

USHUAIA, 137 EM 2009
VISTO el expediente Ng. 2683-0P-2009 del registro de esta

Municipalidad; y

CONSIDERANDO
Que mediante el mismo se tramita el pago de la factura tipo

B-0001-00000432, por la suiha de PESOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS
VEINTINUEVE CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 14.829,50), presentada por
la Cooperativa de Trabajo, Portuario, Marítimos y Terrestre de Tierra del

Fuego Ltda. MAGI-MAR.
Que la misma corresponde en concepto de adquisición de materiales

para su utilización en los distintos trabajos que se ejecutan en el ámbito de

[...]

Provi.ncia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA

1/1.2.

su utilización en los distintos trabajos que se ejecutan en el ámbito de la

Subsecretaría de Servicios Públicos, por la suma de PESOS CATORCE MIL
OCHOCIENTOS VEINTINUEVE CON CINCUENTA CENTAVOS ($
14.829,50). Ello por lo expuesto en el exordio.
ARTICULO 2º .- Aprobar el gasto y autorizar el pago de la factura tipo B
0001-00000432 p.resentada por la Cooperativa de Trabajo, Portuario,
Marítimos y Terrestre de Tierra del Fuego Ltda. MAGI-MAR, por la suma
total de PESOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE CON

[...]

TOS TRABAJOS QUE SE EJECUTAN EN EL AMBITO DE LA SUBSECRETA-

RIA DE SERVICIOS PUBLICOS. RESOLUCION SHYF Na2120/09.-

,pdCta Debe

1 2 1 03 13,582.69

1	 2 1	 01 0.00

Totales 13,582.69

Haber Descripcion

0.00 Plazas Parques y Jardines

13,582.69 Obras de Uso Público en construcción

13,582.69

13,582.69

Pesos TRECE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS CON 69/100.-

Generado, OT: Florencia Urquiza

MUNICIPALIDAD DE USHUAIA
Ejercicio:	 2,009

ORDEN DE PAGO Nro: 	 05057	 Son $

Fecha de Emision: 19/06/09

Expediente : 001956-0P-09

Fecha de Vencimiento: 19/06/09

Proveedor	 : 2,495	 COOPERATIVA DE TRAB PORT.

[...]

ADQUISICION DE MATERIALES PARA SU UTILIZACION EN LOS DISTIN-

TOS TRABAJOS QUE SE EJECUTAN EN EL AMBITO DE LA SUBSECRETA-

RIA DE SERVICIOS PUBLICOS. RESOLUCION SHYF NO2120/09.-

Ada	 Monto Responsable

00147052	 13,582.69 SECRETARIA DE DESARROLLO Y GESTION URBAN

Total	 13,582.69

S . Pesos TRECE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS CON 69/100.-

Distribucion

Codigo Nombre	 Importe Fec Venc

02495 COOPERATIVA DE TRAB. PORT. 'MAG 	 13,582.69 19/06/2009

MUN ICIPALIDAD DE USHUAIA

TIERRA DEL FUEGO

den Cancelacion Cheque Numero 01777769

Dorte Total:	 30,582.69 Pesos

n Pesos	 TREINTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS CON 69/100.-

nforme e la liquidaci on efectuada en

Dedientes: 002443-op-09,001956-0P-09

denes de Pago:	 5055, 5057

nhre Beneficiario: 02495 - COOPERATIVA DE TRAB. PORT. MAGI-MAR
.	 r. Numero	 : 30-70806300-9

Tesorero

luaia, 4 de Agosto de 2009